ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2020 года  №  97/1231

г. Дюртюли

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от

03 июня 2020 года №93-1220/1  «О режиме работы избирательных комиссий

муниципального района Дюртюлинский район республики Башкортостан

в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 25 июня 2020 года №142/1-6 «О внесении изменений в

постановление Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от

03 июня 2020 года №137/1-6 «О режиме работы избирательных комиссий

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1.Внести изменения и дополнения в режим работы избирательных комиссий

муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, утвердив его в новой редакции

(прилагается).

2. Установить следующий режим работы участковых избирательных

комиссий муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан в период с 25 по 30 июня 2020 года с 08.00 до 20.00 часов.

3.Участковым избирательным  комиссиям обеспечить информирование

участников голосования о режиме работы в период с 25 по 30 июня 2020 года.

4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан Азнаеву Р.Р.

Председатель территориальной

избирательной комиссии           И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии           Р.Р. Азнаева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

     от 25 июня 2020 года № 97/1231

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район работает:

с 2 по 24 июня 2020 года (включительно):

-в рабочие дни с 9.00 до 21.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;

с 25 по 30 июня 2020 года (включительно) с 8.00 до 22.00;

1 июля 2020 года с 7.00 до представления итогового протокола в

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан

Участковые избирательные комиссии работают:

с 15 по 24 июня 2020 года (включительно):

-в рабочие дни с 9.00 до 21.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;

с 25 по 30 июня 2020 года (включительно) с 8.00 до 21.00;

1 июля 2020 года с 7.00 до представления итогового протокола в

территориальную избирательную комиссию